PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS – RS / CNPJ:  87.896.882/0001-01

RUA: JOÃO MOREIRA, 1707 - FONE: (55) 3252-1414 - CEP: 97610-000
EMAIL: administracao@saofranciscodeassis.rs.gov.br / Facebook: @prefeiturasaochicodeassis

                     EDITAL N° 02/2021

RETIFICAÇÃO N° 02

ABERTURA DE PROCESSO SELETIVO DESTINADO AO DESENVOLVIMENTO DE ESTÁGIOS JUNTO AO

MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS - RS – ESTADO DO PARANÁ

O CENTRO DE INTEGRAÇÃO NACIONAL DE ESTÁGIOS PARA ESTUDANTES – CEINEE torna
público, para conhecimento dos interessados a retificação do edital nº 002/2021 que estabeleceu as
instruções destinadas à seleção e admissão de estagiários:

Assim, onde consta:

Inclui-se:
Vagas disponiveis para esudantes de graduação dos seguintes cursos:
Gestão Pública
Medicina Veterinária

SÃO FRANCISCO DE ASSIS, 31 de Março de 2021.

PAULO RENATO CORTELINI
PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS – RS

Registre-se e Publique-se
Data Supra
Domingo Jesus Bianchini
Secretário Municipal da Administração e Planejamento

Cursos

Ensino Médio

Magistério

Técnico em Contabilidade

Técnico em Administração

Técnico em Nutrição

Técnico em Informática

Técnico em  Gestão Pública

Técnico em Farmácia

Técnico em Enfermagem

Técnologo em Alimentos

Administração

Análise e desenvolvimento de sistemas

Agronomia

Arquitetura e Urbanismo

Ciências Biológicas

Ciências Contábeis

Direito

Educação Física

Enfermagem

Farmácia

Jornalismo

Matemática

Pedagogia

Psicologia

Serviço Social.

mailto:administracao@saofranciscodeassis.rs.gov.br